
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٣١من
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   الرابع (١ترخ٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

١
١
٣

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ٣٢١

ترخ٣١٨

ترخ٢٢٩

ترخ٣١٠

ترخ٣٢٠

ترخ٢٢٧

دولة المماليك

عصر الحروب الصليبية

تاريخ الصين والشرق الأقصى 

تاريخ الدولة العباسية

تاريخ الإسلام   في المشرق

منهج البحث التاريخي

٢١٨٢١

٢١٨٧٣

٢١٩٠٥

٢٢٠١١

٢٢٢٧٨

٢٢٢٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   الخامس (ج) (١ترخ٠٥- الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٨

ترخ٣٢٢

ترخ٣١٧

ترخ٣٢٣
ترب٣٠٧

قرا٣٥١

أصول التربية الإسلامية  

تاريخ الدولة السعودية الأولى 

تاريخ الدولة العباسية (متأخ

قاعة بحث
القياس والتقويم التربوي

القرآن الكريم ٦

٢١٦٩٠

٢١٧٨٠

٢١٩١٣

٢١٩٢٤
٢٢١٧١

٢٢١٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠
١٦٠

١٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

--
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   الخامس (١ترخ٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

١
٢

١

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ٣٧٧

ترخ٣٤٠

ترخ٤١٠

ترخ٣٧٨

تاريخ الدولة العثمانية

تاريخ الدولة السعودية الأولى 

تاريخ أوروبا والأمريكيتين 

تاريخ العالم الإسلامي   الحديث

٢٢٦٨٢

٢٢٦٨٨

٢٢٦٩٣

٢٢٦٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   السادس (ج) (١ترخ٠٦ الرزمة  

٤

٤

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ٣٧٢

ترخ٣٧٦
ترخ٣٧٤

ترخ٣٧١

ترخ٣٧٣

ترب٣٠٦

ترب٣٠٩

ترب٣٥٥

قرا٤٠١
ترخ٣٧٥

تاريخ الدولة العثمانية

قاعة البحث
تاريخ أوروبا الحديث والمعاص

تاريخ الدولة السعودية الثانية

تاريخ العالم الاسلامي  

أساسيات المناهج

سياسة التعليم في المملكة

طرق التدريس العامة

القرآن الكريم ٧
تاريخ الخليج العربي

٢١٦٥٥

٢١٦٧٨
٢١٦٨٩

٢١٧٢٠

٢١٩٧٦

٢٢٠٦٧

٢٢١٥٠

٢٢١٦٤

٢٢١٩٦
٢٢٢٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩
١٠

١٦١

١٦١
١٦١

١٦١

١٦١

١٦١

١٦١

١٦١

١٦١
١٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
--

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   السادس (١ترخ٠٦-١٠٢) الرزمة  

٣

١
٢

٢

٣

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ٤٢٣

ترب٤٤٠

ترخ٤٢٢

ترخ٤٢٤

ترخ٤٢٦

ترخ٤٢٧

ترخ٤٢١

ترخ٤٢٥

ترخ٤٢٨
قرا٤٥١
ترب٤٥٤

تاريخ العالم الإسلامي   الحديث

الإدارة  المدرسية

تاريخ المملكة العربية السعودية

العلاقات  الدولية في التاري

تاريخ القضايا والأقليات 

الحضارة الإسلامية   في العصر

تاريخ المملكة العربية السعودية

تاريخ الأمريكتين  الحديث

قاعة البحث
القرآن الكريم ٨

طرق التدريس الخاصة

٢١٦٤٧

٢١٦٦٣

٢١٧٦٠

٢١٧٨٥

٢١٨٤٣

٢١٨٥٠

٢١٨٧٨

٢١٩٤٣

٢١٩٥٧
٢٢٠٠٣
٢٢٠٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩
١٠
١١

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠

١٦٠
١٦٠
١٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
--

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   السابع (١ترخ٠٧-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١
١
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٠٢٧التربية العمليةترب٤٩٩
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٧٣٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--١٢٠٠

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

التاريخ القسم  
التخصص :التاريخ

التاريخ الاسلامي   الثامن (١ترخ٠٨-١٠١) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١
قرا١٠١
نجل١٣٥

نفس١٠٨

جمع١٥٠

نفس١١٠

نفس١٠٤

الثقافة الإسلامية  
القرآن الكريم ١
اللغة الإنجليزية 

تاريخ علم النفس ومدارسه

المدخل إلى علم الاجتماع 

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

علم النفس العام

١٧٠٦٢
٢١٧١١
٢٢٠٠٧

٢٢٠٢٦

٢٢٠٦٦

٢٢٢٥٦

٢٢٢٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٠١
٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الأول  (١نفس٠١-١٠١) الرزمة  

٢
١
٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١
جمع١٥٠

نفس١١٠

نفس١٠٤

نفس١٠٨

نجل١٣٥

قرا١٠١

الثقافة الإسلامية  
المدخل إلى علم الاجتماع 

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

اللغة الإنجليزية 

القرآن الكريم ١

١٧٠٦١
٢١٧٨٤

٢١٨٢٧

٢١٩٠١

٢١٩٥٩

٢٢١٣٩

٢٢٢٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٠٢
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الأول  (١نفس٠١-١٠٢) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل١٣٥

نفس١١٠

نفس١٠٤

نفس١٠٨

قرا١٠١
جمع١٥٠

فقه١٢١

اللغة الإنجليزية 

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

القرآن الكريم ١
المدخل إلى علم الاجتماع 

الفقه

٢١٦٩٤

٢١٧١٩

٢١٨٧٤

٢٢٠٠١

٢٢٠٩١
٢٢١٨٨

٢٧٤٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الأول  (١نفس٠١-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس١٥٠

نفس١٥٧

نفس١٥٨

ترب١٥٠

نفس١٥٤

قرا١٥١
ترخ١٠١

عقد١٣٢

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

علم النفس الاجتماعي 

مبادئ الإحصاء  النفسي

أصول التربية الإسلامية  

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

القرآن الكريم ٢
السيرة النبوية

التوحيد

٢١٦٩١

٢١٧٢٦

٢١٧٥٩

٢١٩٦٢

٢١٩٧٥

٢١٩٩١
٢٢٠٤٨

٢٢٨٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني - طلاب  (١نفس٠٢-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

ترب١٥٠

نفس١٥٨

نفس١٥٧

نفس١٥٤

نفس١٥٠

قرا١٥١
عقد١٣٢

السيرة النبوية

أصول التربية الإسلامية  

مبادئ الإحصاء  النفسي

علم النفس الاجتماعي 

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

القرآن الكريم ٢
التوحيد

٢١٧٤٣

٢١٧٧٩

٢١٩٩٠

٢١٩٩٥

٢٢٠٦٥

٢٢١٣٥

٢٢٢٦١
٢٢٨٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني - طلاب  (١نفس٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نفس١٥٤

نفس١٥٧

ترب١٥٠

نفس١٥٨

نفس١٥٠

قرا١٥١
عقد١٣٢

السيرة النبوية

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

أصول التربية الإسلامية  

مبادئ الإحصاء  النفسي

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

القرآن الكريم ٢
التوحيد

٢١٦٥٩

٢١٧٩٦

٢١٨٩٨

٢٢٠٩٨

٢٢١٣٣

٢٢١٥١

٢٢٢٦٣
٢٢٨١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني - طلاب  (١نفس٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

٣

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٢٠٢

نحو٣٠٣

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

فقه١٢١

التراث النفسي في الحضارة

التدريبات اللغوية

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

الفقه

٢١٦٨٣

٢١٧٩٤

٢١٨٦٣

٢١٩٦٧
٢٢٢٢١

٢٢٢٦٤

٢٧٤٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نفس٢٠٦

نفس٢٠٤

نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نحو٣٠٣

فقه١٢١

القرآن الكريم ٣
علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

التدريبات اللغوية

الفقه

٢١٦٦١
٢١٧١٣

٢١٨٤١

٢٢٠٢١

٢٢٠٦١

٢٢٠٦٢

٢٧٤٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٠٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٢) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٢٠٤

نحو٣٠٣

نفس٢٠٣

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نفس٢٠٢

فقه١٢١

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التدريبات اللغوية

مبادئ القياس النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
التراث النفسي في الحضارة

الفقه

٢١٦٤٥

٢١٦٨٦

٢٢٠٠٥

٢٢١٢٨

٢٢٢٥٠
٢٢٢٦٥

٢٧٤٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٠٦٨النحو والنصوص التطبيقيةنحو١٥٨
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٣
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سنه١٠٤

نفس٢٥٧

ترخ١٠٢

عال١١٠

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

نفس٢٦١

نفس٢٦٣

الحديث الشريف

علم نفس الشخصية

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

مناهج البحث في علم النفس

٢١٧٦٤

٢١٧٦٧

٢١٧٩٩

٢١٨٤٥

٢٢٠٤٠
٢٢٠٦٠

٢٢٢١٠

٢٢٢٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

عال١١٠

نفس٢٦٣

سنه١٠٤

ترخ١٠٢

نفس٢٦١

نفس٢٥٧

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

الحاسب الآلي 

مناهج البحث في علم النفس

الحديث الشريف

تاريخ المملكة العربية السعودية

التعلم ونظرياته

علم نفس الشخصية

٢١٦٥٤
٢١٦٦٠

٢١٦٩٦

٢١٧٨١

٢١٨١٥

٢٢١٣٦

٢٢١٦٨

٢٢٢٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٢) الرزمة  

١
٣

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

عال١١٠

ترخ١٠٢

نفس٢٦٣

نفس٢٥٧

نفس٢٦١

سنه١٠٤

نفس٢٥٥

قرا٢٥١

الحاسب الآلي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

مناهج البحث في علم النفس

علم نفس الشخصية

التعلم ونظرياته

الحديث الشريف

ديناميات الجماعة

القرآن الكريم ٤

٢١٦٧٣

٢١٧٧٨

٢١٨٣٤

٢١٩٢٣

٢١٩٣٤

٢٢٠٠٠

٢٢٢٢٨

٢٢٢٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

٢

٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سنه١٠٤

نفس٢٥٧

ترخ١٠٢

عال١١٠

قرا٢٥١
نفس٢٦٣

نفس٢٥٥

نفس٢٦١

الحديث الشريف

علم نفس الشخصية

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٤
مناهج البحث في علم النفس

ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

٢١٧٦٤

٢١٧٦٧

٢١٧٩٩

٢١٨٤٥

٢٢٠٤٠
٢٢٢٦٠

٢٢٨١٥

٢٢٨١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
عال١١٠

نفس٢٦٣

سنه١٠٤

ترخ١٠٢

نفس٢٥٧

نفس٢٦١

نفس٢٥٥

القرآن الكريم ٤
الحاسب الآلي 

مناهج البحث في علم النفس

الحديث الشريف

تاريخ المملكة العربية السعودية

علم نفس الشخصية

التعلم ونظرياته

ديناميات الجماعة

٢١٦٥٤
٢١٦٩٦

٢١٧٨١

٢١٨١٥

٢٢١٣٦

٢٢٢٠٩

٢٢٨١٧

٢٢٨١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦٤

٠٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٥) الرزمة  

١
٢

٣

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

عال١١٠

ترخ١٠٢

نفس٢٦٣

نفس٢٥٧

سنه١٠٤

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

نفس٢٦١

الحاسب الآلي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

مناهج البحث في علم النفس

علم نفس الشخصية

الحديث الشريف

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

٢١٦٧٣

٢١٧٧٨

٢١٨٣٤

٢١٩٢٣

٢٢٠٠٠

٢٢٢٤٨
٢٢٨١٩

٢٢٨٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٥

٠٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

١
٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢١٨٠٥سياسة تعليمية وإدارة مدرسيترب٢٥٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٦
رمز الشعبة

ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٧) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٧

نفس٣١٦

نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
علم النفس المرضي

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢١٦٧٧
٢١٨٨٨

٢١٩٢٥

٢١٩٨٣

٢٢٠٣٥

٢٢٠٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢١٧٧٦
٢١٩٥٢

٢١٩٨١

٢٢١٢٣

٢٢١٦٧

٢٢٢٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣١٦

نفس٣١٩

نفس٣١٧

نفس٣١٨

قرا٣٠١
نفس٣٢٠

الاختبارات  والمقاييس

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

القرآن الكريم ٥
نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢١٧١٦

٢١٧٣٨

٢١٧٥١

٢١٨٧٧

٢٢١١٨
٢٢٢٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٧

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

نفس٣١٨

نفس٣١٦

القرآن الكريم ٥
علم النفس المرضي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

علم النفس التجريبي

الاختبارات  والمقاييس

٢١٦٧٧
٢١٨٨٨

٢٢٠٣٥

٢٢٠٦٩

٢٢٨٣١

٢٢٨٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٠٦SR
١٠٦SR
١٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٤) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٧

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

نفس٣١٨

نفس٣١٦

القرآن الكريم ٥
علم النفس المرضي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

علم النفس التجريبي

الاختبارات  والمقاييس

٢١٧٧٦
٢١٩٥٢

٢٢١٢٣

٢٢٢٣٠

٢٢٨٣٢

٢٢٨٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦٤

٠٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٠٧SR
١٠٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٥) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣١٩

نفس٣١٧

قرا٣٠١
نفس٣٢٠

نفس٣١٨

نفس٣١٦

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم النفس المرضي

القرآن الكريم ٥
نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

علم النفس التجريبي

الاختبارات  والمقاييس

٢١٧٣٨

٢١٧٥١

٢٢١١٨
٢٢٢٤٢

٢٢٨٣٣

٢٢٨٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٥

٠٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٨٣SR
٠٨٣SR
٠٨٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٦) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢١٩٣٩التفسيرقرا٣٠٧
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٦
رمز الشعبة

ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٧) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٣

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

قرا٣٥١
نفس٣٧٧

قاعة بحث

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

القرآن الكريم ٦
علم النفس الصناعي

٢١٦٦٢

٢١٧٥٠

٢١٩٣٨

٢٢١٠١

٢٢١٢٤

٢٢١٤٧
٢٢٢٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٣

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الصناعي

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

قاعة بحث

٢١٧٢٢

٢١٧٩٢

٢١٨٧١

٢١٩٦٩

٢٢٠١٢
٢٢٠٧٣

٢٢٢١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

علم النفس المعرفي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

٢١٨١١

٢٢٠١٥

٢٢١١٠

٢٢١١٦

٢٢١٤٨
٢٢١٧٥

٢٢١٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٥

قرا٣٥١
نفس٣٧٧

نفس٣٧٦

نفس٣٧٣

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم نفس الفئات الخاصة

القرآن الكريم ٦
علم النفس الصناعي

علم النفس المعرفي

قاعة بحث

٢١٧٥٠

٢١٩٣٨

٢٢١٢٤

٢٢١٤٧
٢٢٢٦٢

٢٢٨٤٤

٢٢٨٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٣

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الصناعي

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

قاعة بحث

٢١٧٩٢

٢١٨٧١

٢١٩٦٩

٢٢٠١٢
٢٢٠٧٣

٢٢٨٤٥

٢٢٨٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦٤

٠٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

نفس٣٧٦

نفس٣٧٣

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

علم النفس المعرفي

قاعة بحث

٢٢٠١٥

٢٢١١٠

٢٢١٤٨
٢٢١٧٥

٢٢١٨١

٢٢٨٤٦

٢٢٨٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٥

٠٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٦) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

قرا٣٥١
نفس٣٧٧

نفس٣٧٣

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

القرآن الكريم ٦
علم النفس الصناعي

قاعة بحث

٢١٧٥٠

٢١٩٣٨

٢٢١٠١

٢٢١٢٤

٢٢١٤٧
٢٢٢٦٢

٢٢٨٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٧) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٣

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الصناعي

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

قاعة بحث

٢١٧٢٢

٢١٧٩٢

٢١٨٧١

٢١٩٦٩

٢٢٠١٢
٢٢٠٧٣

٢٢٨٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٨) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

نفس٣٧٣

علم النفس المعرفي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

قاعة بحث

٢١٨١١

٢٢٠١٥

٢٢١١٠

٢٢١٤٨
٢٢١٧٥

٢٢١٨١

٢٢٨٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٩) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٣

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٣٥

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٢٤

نفس٤٧٤

علم النفس الجنائي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

الصحة النفسية

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
الإرشاد  المدرسي

علم نفس الإبداع 

٢١٧٩٨

٢١٨٦٧

٢١٨٩١

٢١٩٤٨

٢١٩٧٢

٢٢٠٢٩

٢٢٠٧٥
٢٢١٥٧

٢٢٢٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٣٥

قرا٤٠١
نفس٤٢٥

نفس٤٢١

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

الصحة النفسية

القرآن الكريم ٧
بحث تطبيقي

علم النفس التنظيمي والإداري 

٢١٨٩٧

٢١٩٣٢

٢١٩٤٤

٢١٩٦٦

٢١٩٨٥

٢١٩٩٢

٢٢٠٣٠
٢٢٢٠٨

٢٢٢٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٧

نفس٤٢١

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٢٤

نفس٤٢٥

نفس٤٢٣

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

الإرشاد  المدرسي

بحث تطبيقي

علم النفس الجنائي

٢١٨٩٠

٢١٩١٩

٢١٩٤٧

٢١٩٩٧

٢٢٠٩٠
٢٢١١٣

٢٢١٨٥

٢٢٢٤٥

٢٢٢٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٩

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٣

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٣٥

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٢٤

نفس٤٧٤

نفس٤٢٥

علم النفس الجنائي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

الصحة النفسية

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
الإرشاد  المدرسي

علم نفس الإبداع 

بحث تطبيقي

٢١٧٩٨

٢١٨٦٧

٢١٨٩١

٢١٩٤٨

٢٢٠٢٩

٢٢٠٧٥
٢٢١٥٧

٢٢٢٧٩

٢٢٨١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٣٥

قرا٤٠١
نفس٤٢١

نفس٤٢٥

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

الصحة النفسية

القرآن الكريم ٧
علم النفس التنظيمي والإداري 

بحث تطبيقي

٢١٨٩٧

٢١٩٣٢

٢١٩٤٤

٢١٩٦٦

٢١٩٨٥

٢١٩٩٢

٢٢٠٣٠
٢٢٢٤٠

٢٢٨٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٧

نفس٤٢١

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٢٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٥

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

الإرشاد  المدرسي

علم النفس الجنائي

بحث تطبيقي

٢١٨٩٠

٢١٩١٩

٢١٩٤٧

٢١٩٩٧

٢٢٠٩٠
٢٢١١٣

٢٢١٨٥

٢٢٢٨٣

٢٢٨٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٩

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٣

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٣٥

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٢٤

نفس٤٧٤

نفس٤٢٥

علم النفس الجنائي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

الصحة النفسية

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
الإرشاد  المدرسي

علم نفس الإبداع 

بحث تطبيقي

٢١٧٩٨

٢١٨٦٧

٢١٨٩١

٢١٩٤٨

٢٢٠٢٩

٢٢٠٧٥
٢٢١٥٧

٢٢٢٧٩

٢٢٨٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٧) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٣٥

قرا٤٠١
نفس٤٢١

نفس٤٢٥

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

الصحة النفسية

القرآن الكريم ٧
علم النفس التنظيمي والإداري 

بحث تطبيقي

٢١٨٩٧

٢١٩٣٢

٢١٩٤٤

٢١٩٦٦

٢١٩٨٥

٢١٩٩٢

٢٢٠٣٠
٢٢٢٤٠

٢٢٨٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٨) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٧

نفس٤٢١

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٢٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٥

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

الإرشاد  المدرسي

علم النفس الجنائي

بحث تطبيقي

٢١٨٩٠

٢١٩١٩

٢١٩٤٧

٢١٩٩٧

٢٢٠٩٠
٢٢١١٣

٢٢١٨٥

٢٢٢٨٣

٢٢٨٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٩

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٩) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢١٨٩تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٠
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠١) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢١٨٧٩تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦١
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٢) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢١٧٦تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٢
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٣) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٨٩١تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٣
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٤) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٨٩٢تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٤
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٥) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٨٩٣تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٥
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٦) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
نفس٤٧٦

نفس٤٧١

القرآن الكريم ٨
العلاج  النفسي

تدريب ميداني

٢١٧٤٤
٢٢٠٤٣

٢٢٨٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٠٦٦
٠٦٦

٠٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٧) الرزمة  

١
٢

١٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٩٠٤تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٧
رمز الشعبة

ح
ح

١٤٢٠--١٧٢٥
١٤٢٠--١٧٢٥

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٨) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٩٠٦تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٨
رمز الشعبة

ح
ح

١٤٢٠--١٧٢٥
١٤٢٠--١٧٢٥

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٩) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٩٠٨تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٩
رمز الشعبة

ح
ح

١٤٢٠--١٧٢٥
١٤٢٠--١٧٢٥

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١١٠) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

جمع١١٠

جمع١٥٢

قرا١٠١
جمع١١٣

نفس١٠١

عقد١٣٣

جمع١٥٣

الثقافة الإسلامية  

مقدمة إلى علم الإجتماع 

المدخل إلى علم الإنسان 

القرآن الكريم ١
الفكر الإجتماعي 

علم النفس العام

التوحيد

المجتمع السعودي

١٦٩٧٢

٢١٦٥٠

٢١٧٠٦

٢١٧٦٨
٢١٧٨٣

٢١٨٠٠

٢٢٠٥١

٢٢٠٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٨

٠١٨

٦٠

٦٠

٦٠
٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طلاب   (١جمع٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

جمع١١٣

جمع١٥٢

عقد١٣٣

جمع١١٠

قرا١٠١
جمع١٥٣

نفس١٠١

الثقافة الإسلامية  

الفكر الإجتماعي 

المدخل إلى علم الإنسان 

التوحيد

مقدمة إلى علم الإجتماع 

القرآن الكريم ١
المجتمع السعودي

علم النفس العام

١٧٠٣٦

٢١٧٨٩

٢١٨٠٤

٢١٨٨٤

٢١٨٩٥

٢١٩٦١
٢١٩٦٥

٢٢٠٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٠٠٥

٦١

٦١

٦٢

٦١

٦١
٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طلاب   (١جمع٠١-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

قرا١٠١
عقد١٣٣

نفس١٠١

جمع١١٠

جمع١٥٣

جمع١٥٢

جمع١١٣

الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ١
التوحيد

علم النفس العام

مقدمة إلى علم الإجتماع 

المجتمع السعودي

المدخل إلى علم الإنسان 

الفكر الإجتماعي 

١٦٩٣٣

٢٦٩٤٢
٢٦٩٤٣

٢٦٩٤٥

٢٦٩٤٧

٢٦٩٤٨

٢٦٩٤٩

٢٦٩٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٢٠

٦٢
٦٥

٦٥

٦٢

٦٥

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الاول  (١جمع٠١-١٠٣) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع١٠٤

دعو١٢٩

جمع١٠٥

ترب١٠٠

نجل١٣٥

نحو١٠١

أسس الخدمة الاجتماعية 

الدعوة الإصلاحية  

المدخل إلى علم الاجتماع 

أصول التربية الإسلامية  

اللغة الإنجليزية 

النحو التطبيقي

٢١٧٧٥

٢١٨١٧

٢١٨٤٩

٢١٨٨١

٢٢٠٧٠

٢٢٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الاول  (١جمع٠١-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٣

خدم١٢٦

جمع١٢١

نفس١٥٩

ترخ١٠١

قرا١٥١
فقه١٢١

التغير الاجتماعي 

الرعاية الإجتماعية 

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

علم النفس الاجتماعي 

السيرة النبوية

القرآن الكريم ٢
الفقه

٢١٧٠٤

٢١٧٧١

٢١٨٦٩

٢١٨٧٢

٢١٩٢٨

٢٢٠٣٧
٢٧٤٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠
٠١٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم١٢٦

نفس١٥٩

جمع١٢١

ترخ١٠١

جمع٣٦٣

قرا١٥١
فقه١٢١

الرعاية الإجتماعية 

علم النفس الاجتماعي 

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

السيرة النبوية

التغير الاجتماعي 

القرآن الكريم ٢
الفقه

٢١٧٧٧

٢١٨٢٨

٢٢٠٠٢

٢٢٠٧٨

٢٢٠٨٢

٢٢١٢٥
٢٧٤٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١
٠١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

B٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠٢) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٢٨

عقد١٣٢

جمع١١٢

جمع١٥١

نحو١٠٢

فقه١٢١

التدريبات اللغوية

التوحيد

مبادئ الإحصاء 

خدمة الفرد

قواعد اللغة العربية

الفقه

٢١٧٤٧

٢٢١٤١

٢٢١٥٩

٢٢٢٠٥

٢٢٢٣٣

٢٧٤٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٠

٠٠٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثاني (١جمع٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢١٣

قرا٢٠١
جمع٢١٠

نحو١٠٥

جمع٢١٢

جمع٢١١

علم اجتماع السكان

القرآن الكريم ٣
مناهج البحث الإجتماعي 

النحو

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

المشكلات  الإجتماعية 

٢١٧٢٥

٢١٨٥٤
٢١٨٨٦

٢٢٢٤٧

٢٢٢٦٨

٢٢٢٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠
٦٠

٦٣

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الخميس
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٤

١
٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢١٠

جمع٢١٣

نحو١٠٥

قرا٢٠١
جمع٢١٢

جمع٢١١

مناهج البحث الإجتماعي 

علم اجتماع السكان

النحو

القرآن الكريم ٣
الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

المشكلات  الإجتماعية 

٢١٨٣٩

٢١٨٨٣

٢١٩٣٥

٢٢٠٠٤
٢٢٠٢٢

٢٢٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١
٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A١٨٧SR
A١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٤

٤

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢٠٦

جغر٢٢٠

جمع٢٠١

جمع٢٠٠

نفس٢٥١

ترخ١٠٢

ترب٣٥٤

جمع٢٠٤

جمع٢٠٥

مناهج وطرق البحث الاجتماعي 

جغرافية المملكة

تنظيم المجتمع

خدمة الجماعة

علم النفس التربوي

تاريخ المملكة العربية السعودية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

علم الاجتماع  البدوي والريفي

الإحصاء  الاجتماعي 

٢١٧٣١

٢١٧٣٥

٢١٨٠٧

٢١٨٢٢

٢١٩٠٨

٢٢١٨٧

٢٢١٩٧

٢٢٢٣٨

٢٢٢٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثالث (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣١١

جمع٢٢٢

جمع٢٢٤

نحو٢٠٩

جمع٢٢١

قرا٢٥١
جمع٣٠٩

علم اجتماع الرياضة

الحزم الإحصائية  في البحو

استخدام برامج التحليل الكيف

التدريبات اللغوية

النظريات الإجتماعية 

القرآن الكريم ٤
القياس الاجتماعي 

٢١٧٠٠

٢١٧٢٨

٢١٨٣٦

٢١٨٨٢

٢٢٠٧١

٢٢١٠٥
٢٢١٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠
٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٤

نحو٢٠٩

جمع٢٢١

جمع٣١١

جمع٣٠٩

قرا٢٥١
جمع٢٢٢

استخدام برامج التحليل الكيف

التدريبات اللغوية

النظريات الإجتماعية 

علم اجتماع الرياضة

القياس الاجتماعي 

القرآن الكريم ٤
الحزم الإحصائية  في البحو

٢١٧٣٦

٢١٨١٩

٢٢٠٤٩

٢٢٠٥٣

٢٢١١٤

٢٢١١٩
٢٢١٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١
٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٧SR
١٨٧SR

١٨٧SR
١٨٧SR

١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢٥٩

عال١٠٢

جمع٢٦٠

جمع٢٥٢

جمع٢٦١

جمع٢٦٢

ترب٢٥٢

جمع٢٦٣

التخطيط الاجتماعي 

مدخل إلى الحاسب الآلي 

الرعاية الاجتماعية 

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

علم اجتماع الجريمة والانحرا 

علم الاجتماع  السكاني

تقنيات التعليم

نظريات علم الاجتماع 

٢١٧٠٥

٢١٨٦٦

٢١٩٩٤

٢٢٠١٣

٢٢٠٧٦

٢٢٠٨٧

٢٢١٤٤

٢٢٢٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الرابع (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٣

٢

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣١٨

جمع٣١٢

جمع٣١٦

جمع٣١٣

جمع٣٠٥

جمع٣١٤

جمع٣١٠

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم اجتماع التنمية

علم الإجتماع  الأسري 

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع الضبط والقانون

علم الاجتماع  التربوي

٢١٦٩٩

٢١٨٥٦

٢١٨٨٥

٢١٩١٠

٢٢٠٤٧

٢٢٠٥٠

٢٢٢٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٣١٤

جمع٣١٠

جمع٣١٢

جمع٣٠٥

جمع٣١٦

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع الضبط والقانون

علم الاجتماع  التربوي

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع التنمية

٢١٧١٠

٢١٩٠٤

٢١٩٢١

٢١٩٦٠

٢٢٠٣٢

٢٢٠٧٢

٢٢١٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣١٥

جمع٣٢٦

جمع٣١٧

جمع٣١١

فقه٣٠٠

جمع٣١٠

قرا٣٠١
جمع٣٠٩

جمع٣٢٧

جمع٣٢٨

علم الاجتماع  عند ابن خلدون

اجتماعي وثقافي

مناهج البحث الكيفية

علم اجتماع الرياضة

الفقه

علم الاجتماع  التربوي

القرآن الكريم ٥
القياس الاجتماعي 

قانوني وضبط اجتماعي

التدريب الميداني

٢١٦٧٥

٢١٩٠٩

٢١٩٤٦

٢٢٠٤٤

٢٢١١٢

٢٢١٥٣

٢٢١٦٣
٢٢١٩١

٢٢٢١١

٢٢٢٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

١٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٢

٦٠

٦٢

٦٠
٦٢

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الخامس - طلاب  (١جمع٠٥-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٢

١
٢

٣

٣

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣٢٠

جمع٣٣١

جمع٣٢٢

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

علم اجتماع المعرفة

تصميم البحوث الإجتماعية 

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

٢٧١٣٢

٢٧١٣٣

٢٧١٣٧

٢٧١٣٩

٢٧١٤٢

٢٧١٤٣

٢٧١٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣٢٠

جمع٣٣١

جمع٣٢٢

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

علم اجتماع المعرفة

تصميم البحوث الإجتماعية 

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

٢٧١٥٦

٢٧١٥٨

٢٧١٥٩

٢٧١٦٠

٢٧١٦٤

٢٧١٦٦

٢٧١٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٠

جمع٣٦٣

ترب٣٥١

قرا٣٥١
جمع٣٥٧

جمع٣٥٨

جمع٣٦٤

جمع٣٧٥

جمع٣٥٠

جمع٣٧٣

المشكلات  الاجتماعية 

التغير الاجتماعي 

المناهج وطرق التدريس

القرآن الكريم ٦
علم اجتماع البيئة

علم الاجتماع  الحضري

علم الاجتماع  الطبي

تصميم البحوث الاجتماعية 

علم الاجتماع  من منظور إسلامي 

علم الاجتماع  الاقتصادي 

٢١٧١٨

٢١٧٨٧

٢١٨٥٣

٢١٩٥٠
٢١٩٧١

٢٢١٠٢

٢٢١٣٢

٢٢١٥٦

٢٢١٦٦

٢٢١٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٢

٦٢

٦٣

٦٣
٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السادس - طلاب  (١جمع٠٦-١٠٣ الرزمة  

٢

٢

٢

١
٢

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٦

جمع٤١٦

جمع٤١١

جمع٤١٥

جمع٤٠٥

جمع٤١٧

جمع٤١٠

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤١٩

حلقة بحث نظري

علم الاجتماع  السياسي

تطبيقات الحاسوب

علم اجتماع التنمية

علم الاجتماع  الديني

نصوص ومصطلحات إنجليزية

علم اجتماع الاتصال  الجماهيري

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

علم اجتماع التنظيم

٢١٦٩٧

٢١٧٣٣

٢١٨٩٤

٢١٩٥٤

٢١٩٩٣

٢٢٠٥٤

٢٢٠٨١

٢٢١٨٤
٢٢١٩٩

٢٢٢٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨
٩
١٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠
٦٠
٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السابع - طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

٣

٢

١
١
٣

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤٦٥

جمع٤٦٤

قرا٤٥١
جمع٤٥٤

ترب٤٦٠

جمع٤٥٥

علم الاجتماع  العائلي

علم الاجتماع  الصناعي

القرآن الكريم ٨
علم اجتماع الشيخوخة

تربية عملية

حلقة بحث ميداني

٢١٦٤٤

٢١٧٤٥

٢١٩٣١
٢١٩٥٥

٢٢٢١٥

٢٢٢٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠
٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الثامن - طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  

٣

٣

١
٢

٦

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع١٠٤

دعو١٢٩

جمع١٠٥

ترب١٠٠

نجل١٣٥

نحو١٠١

أسس الخدمة الاجتماعية 

الدعوة الإصلاحية  

المدخل إلى علم الاجتماع 

أصول التربية الإسلامية  

اللغة الإنجليزية 

النحو التطبيقي

٢١٧٧٥

٢١٨١٧

٢١٨٤٩

٢١٨٨١

٢٢٠٧٠

٢٢٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الاول  (١جمع٠١-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

قرا١٠٠

نجل١٣٠

عقد١٣٣

خدم١١٢

جمع١١٤

خدم١١١

نفس١٠١

الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم

اللغة الإنجليزية 

التوحيد

مدخل إلى الخدمة الإجتماعية 

المدخل إلى علم الإجتماع 

الرعاية الإجتماعية 

علم النفس العام

١٦٨٨١

٢١٧٤٠

٢١٨٤٠

٢١٩١٥

٢١٩٢٦

٢١٩٨٨

٢٢١٣٤

٢٢١٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٠٦

٦٠

٦٠

٦١

٦٠

٦٠

٦٠

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الاول-طلاب   (١خدم٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

خدم١١٢

عقد١٣٣

خدم١١١

نفس١٠١

جمع١١٤

نجل١٣٠

قرا١٠٠

الثقافة الإسلامية  

مدخل إلى الخدمة الإجتماعية 

التوحيد

الرعاية الإجتماعية 

علم النفس العام

المدخل إلى علم الإجتماع 

اللغة الإنجليزية 

القرآن الكريم

١٧٠٣٦

٢١٦٦٤

٢١٦٧١

٢١٧٤٢

٢١٨٢٦

٢١٩٤٢

٢٢٠٥٥

٢٢٢٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٠٥

٦١

٦٣

٦١

٦٣

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الاول-طلاب   (١خدم٠١-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

قرا١٠٠

نجل١٣٠

عقد١٣٣

خدم١١٢

جمع١١٤

نفس١٠١

خدم١١١

الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم

اللغة الإنجليزية 

التوحيد

مدخل إلى الخدمة الإجتماعية 

المدخل إلى علم الإجتماع 

علم النفس العام

الرعاية الإجتماعية 

١٧٠٠٣

٢١٦٩٨

٢١٧٣٤

٢١٧٦٥

٢١٨٠٨

٢١٨٧٦

٢٢١٥٢

٢٢٢٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٢١

٦٢

٦٢

٦٤

٦٢

٦٢

٦٤

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الاول-طلاب   (١خدم٠١-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٢٨

عقد١٣٢

جمع١١٢

جمع١٥١

نحو١٠٢

فقه١٢١

التدريبات اللغوية

التوحيد

مبادئ الإحصاء 

خدمة الفرد

قواعد اللغة العربية

الفقه

٢١٧٤٧

٢٢١٤١

٢٢١٥٩

٢٢٢٠٥

٢٢٢٣٣

٢٧٤٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٠

٠٠٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الثاني (١جمع٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم١٢١

خدم١٢٣

خدم١٢٢

نفس١٥٩

جمع١٥٣

ترخ١٠١

عال١١٠

نحو١٠٥

أسس الممارسة العامة في

صحة الإنسان 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

علم النفس الاجتماعي 

المجتمع السعودي

السيرة النبوية

الحاسب الآلي 

النحو

٢١٧٢٩

٢١٨٢٤

٢١٨٣٨

٢١٨٩٢

٢٢٠٨٠

٢٢١٤٠

٢٢١٩٣

٢٢٢١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٢

٦٢

٦٢

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم١٢٢

خدم١٢٣

نحو١٠٥

خدم١٢١

نفس١٥٩

ترخ١٠١

جمع١٥٣

عال١١٠

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

صحة الإنسان 

النحو

أسس الممارسة العامة في

علم النفس الاجتماعي 

السيرة النبوية

المجتمع السعودي

الحاسب الآلي 

٢١٦٧٢

٢١٧٣٠

٢١٨٣٣

٢١٩٣٣

٢١٩٨٦

٢٢٠٢٥

٢٢٠٨٥

٢٢٢٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦٤

٦١

٦٣

٦٣

٦٣

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نفس١٥٩

عال١١٠

خدم١٢٢

خدم١٢١

نحو١٠٥

جمع١٥٣

خدم١٢٣

السيرة النبوية

علم النفس الاجتماعي 

الحاسب الآلي 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

أسس الممارسة العامة في

النحو

المجتمع السعودي

صحة الإنسان 

٢١٦٦٦

٢١٩٤٠

٢١٩٦٤

٢٢٠٤١

٢٢٠٩٥

٢٢١٦١

٢٢٢٠٧

٢٢٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٤

٦٤

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٤

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢٠٦

جغر٢٢٠

جمع٢٠١

جمع٢٠٠

نفس٢٥١

ترخ١٠٢

ترب٣٥٤

جمع٢٠٤

جمع٢٠٥

مناهج وطرق البحث الاجتماعي 

جغرافية المملكة

تنظيم المجتمع

خدمة الجماعة

علم النفس التربوي

تاريخ المملكة العربية السعودية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

علم الاجتماع  البدوي والريفي

الإحصاء  الاجتماعي 

٢١٧٣١

٢١٧٣٥

٢١٨٠٧

٢١٨٢٢

٢١٩٠٨

٢٢١٨٧

٢٢١٩٧

٢٢٢٣٨

٢٢٢٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الثالث (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٥

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

خدم٢٣٤

خدم٢٣١

قرا١٥٠

خدم٢٣٣

فقه١٢١

النحو

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

الممارسة العامة مع الجماعات

مداخل نظرية في الخدمة

القرآن الكريم

السلوك الإنساني  في البيئة

الفقه

٢١٨٥١

٢١٨٥٢

٢١٩١٧

٢١٩٤١

٢٢٠١٨

٢٢٠٢٣

٢٢٠٨٣

٢٧٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٠٠٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

خدم٢٣٣

نحو٢٠٥

خدم٢٣١

قرا١٥٠

خدم٢٣٤

فقه١٢١

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

السلوك الإنساني  في البيئة

النحو

مداخل نظرية في الخدمة

القرآن الكريم

الممارسة العامة مع الجماعات

الفقه

٢١٧٤١

٢١٨٠١

٢١٨٢٩

٢١٨٩٣

٢١٩٦٣

٢١٩٦٨

٢٢١٤٦

٢٧٤٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٠٠٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٢٣٢

قرا١٥٠

نحو٢٠٥

خدم٢٣١

خدم٢٣٤

خدم٢٣٣

خدم٢٣٦

فقه١٢١

الممارسة العامة مع الأفراد 

القرآن الكريم

النحو

مداخل نظرية في الخدمة

الممارسة العامة مع الجماعات

السلوك الإنساني  في البيئة

العلاقات  العامة والإتصال  في

الفقه

٢١٧٥٨

٢١٧٦٩

٢١٨٢٥

٢١٨٥٥

٢١٩٨٩

٢٢٠٩٣

٢٢١٢١

٢٧٤٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٠٠٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢٥٩

عال١٠٢

جمع٢٦٠

جمع٢٥٢

جمع٢٦١

جمع٢٦٢

ترب٢٥٢

جمع٢٦٣

التخطيط الاجتماعي 

مدخل إلى الحاسب الآلي 

الرعاية الاجتماعية 

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

علم اجتماع الجريمة والانحرا 

علم الاجتماع  السكاني

تقنيات التعليم

نظريات علم الاجتماع 

٢١٧٠٥

٢١٨٦٦

٢١٩٩٤

٢٢٠١٣

٢٢٠٧٦

٢٢٠٨٧

٢٢١٤٤

٢٢٢٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الرابع (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٣

٢

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٤

خدم٢٤٢

خدم٢٤٧

خدم٢٤١

خدم٢٤٨

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٣

التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

المنظمات الإجتماعية 

٢١٦٦٧

٢١٦٧٩

٢١٧١٥

٢١٧٤٩

٢١٧٩٠

٢٢٠٠٨

٢٢٠٢٤

٢٢٠٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨

خدم٢٤٧

خدم٢٤٣

خدم٢٤٤

خدم٢٤٦

خدم٢٤١

خدم٢٤٥

خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

المنظمات الإجتماعية 

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

أخلاقيات  الممارسة في الخ

٢١٦٥٣

٢١٨١٦

٢١٨٣٧

٢١٨٦٥

٢١٩٥٣

٢٢٠٥٨

٢٢١٧٢

٢٢٢٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٤

خدم٣٥٥

خدم٣٥٧

خدم٣٥٣

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٨

خدم٣٥٦

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢١٦٥١

٢١٧٦٢

٢١٨١٣

٢١٩٩٩

٢٢٠٤٦

٢٢٠٩٧

٢٢١٢٦

٢٢٢٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٣

خدم٣٥٤

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٥

خدم٣٥٨

خدم٣٥٧

خدم٣٥٦

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢١٧٧٤

٢١٩٧٣

٢٢٠٨٩

٢٢١٥٥

٢٢١٦٢

٢٢٢٤١

٢٢٢٥٣

٢٢٢٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٣٦١

خدم٣٦٣

خدم٣٦٤

خدم٣٦٧

خدم٣٦٥

خدم٣٦٢

خدم٣٦٦

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

تطبيقات الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  في المجال

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢٧٣١٠

٢٧٣١١

٢٧٣١٢

٢٧٣١٣

٢٧٣١٤

٢٧٣١٥

٢٧٣١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

خدم٣٦١

خدم٣٦٣

خدم٣٦٤

خدم٣٦٧

خدم٣٦٥

خدم٣٦٢

خدم٣٦٦

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

تطبيقات الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  في المجال

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢٧٣١٧

٢٧٣١٨

٢٧٣١٩

٢٧٣٢٠

٢٧٣٢١

٢٧٣٢٢

٢٧٣٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤١٢

جمع٤٠٩

جمع٤٢٩

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤٣٢

جمع٤٠١

العلاقات  العامة

الصحة النفسية والعقلية

تدريب ميداني

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

قاعة بحث

نصوص ومصطلحات إنجليزية

٢١٧٢٣

٢١٧٣٧

٢١٨٣٠

٢٢٠٠٦
٢٢١٣١
٢٢٢٠٣

٢٢٢٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٢
٦٢
٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع - طلاب  (١جتم٠٧-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٩

١
١
٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤١٢

جمع٤٢٩

جمع٤٣٢

قرا٤٠١
جمع٤٠١

ترب٤٠٠
جمع٤٠٩

العلاقات  العامة

تدريب ميداني

قاعة بحث

القرآن الكريم ٧
نصوص ومصطلحات إنجليزية

طرق التدريس الخاصة
الصحة النفسية والعقلية

٢١٦٨٨

٢١٨٣١

٢١٩٧٤

٢١٩٩٦
٢٢٠٩٩

٢٢١٢٢
٢٢٢٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧

٦١

٦١

٦١

٦٣
٦١

٦٣
٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع - طلاب  (١جتم٠٧-١٠٢ الرزمة  

٢

٩

٢

١
٢

١
٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤٥٩

قرا٤٥١
جمع٤٧٤

جمع٤٦٣

ترب٤٦٠

تطبيقات الحاسوب

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

حلقة بحث ميداني

تربية عملية

٢١٨١٨

٢١٨٤٤
٢١٨٤٨

٢١٩٨٧

٢٢٠٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦٠

٦٢
٦٠

٦٠

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

١
٦

٣

٦

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
جمع٤٥٩

جمع٤٧٤

ترب٤٦٠

جمع٤٦٣

القرآن الكريم ٨
تطبيقات الحاسوب

تدريب ميداني

تربية عملية

حلقة بحث ميداني

٢١٧١٧
٢١٧٥٦

٢١٧٦٦

٢١٨٠٣

٢١٩٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦٣
٦١

٦١

٦٣

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠٢) الرزمة  

١
٢

٦

٦

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤٦٣

جمع٤٧٤

قرا٤٥١
ترب٤٦٠

جمع٤٥٩

حلقة بحث ميداني

تدريب ميداني

القرآن الكريم ٨
تربية عملية

تطبيقات الحاسوب

٢١٦٦٩

٢١٨٤٢

٢٢٠٨٦
٢٢١٧٨

٢٢٢٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦٢

٦٢

٦٤
٦٤

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠٣) الرزمة  

٣

٦

١
٦

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر١٢٢

جغر١٢١

ترخ١٠١

نجل١٣٥

جغر١٢٤

نحو١٠٥

عال١١٠

قرا١٠١
سنه١٠٤

مدخل إلى الجغرافيا البشرية

مدخل إلى الجغرافيا الطبيعية

السيرة النبوية

اللغة الإنجليزية 

مبادئ الخرائط

النحو

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ١
الحديث الشريف

٢١٧٠١

٢١٧٠٣

٢١٨٣٢

٢١٨٨٧

٢١٨٨٩

٢١٨٩٦

٢١٩٢٠

٢٢٠٨٨
٢٢١١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨
٩

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠
٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى اول (ج) (١جغر٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر١٢١

جغر١٢٢

عال١١٠

نحو١٠٥

نجل١٣٥

قرا١٠١
جغر١٢٤

سنه١٠٤

ترخ١٠١

مدخل إلى الجغرافيا الطبيعية

مدخل إلى الجغرافيا البشرية

الحاسب الآلي 

النحو

اللغة الإنجليزية 

القرآن الكريم ١
مبادئ الخرائط

الحديث الشريف

السيرة النبوية

٢١٦٥٢

٢١٧٥٢

٢١٧٩٧

٢١٩١٦

٢١٩٣٧

٢١٩٨٤
٢٢٠٢٨

٢٢٠٧٧

٢٢٢٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩

٢٦١

٢٦١

٢٦١

٢٦١

٢٦١

٢٦١
٢٦١

٢٦١

٢٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى اول (ج) (١جغر٠١-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

١
٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٢٧٤

قرا١٥١
دعو١٢٩

جغر١٧٣

جغر١٢٧

جغر١٧٧

جغر١٢٨

نحو٢٠٩

جغر١٧٥

جغرافية العمران

القرآن الكريم ٢
الدعوة الإصلاحية  

نصوص إنجليزية في الجغرافيا 

جغرافيا عملية وخرائط

الجغرافيا الإقليمية 

الجغرافية الإجتماعية 

التدريبات اللغوية

الجغرافيا الاقتصادية 

٢١٦٤٦

٢١٦٩٢
٢١٩١٢

٢١٩٢٩

٢١٩٩٨

٢٢١٠٦

٢٢١٢٧

٢٢٢١٦

٢٢٢١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٢٦٠

٢٦٠
٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى ثاني (ج) (١جغر٠٢-١٠١) الرزمة  

٣

١
٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب١٥٠

جغر١٧٢

أصول التربية الإسلامية  

مبادئ الإحصاء 

٢٢٠٣٩

٢٢٢٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٢٦٢

٢٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى ثاني (١جغر٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

الوحدات

٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
جغر٢٠٧

جغر٢٧٧

جغر٢٠٥

جغر٢٢٣

جغر٢٠٦

جغر٢٢١

القرآن الكريم ٣
مبادئ المساحة المستوية

الخرائط التضاريسية والجيولوجي

جغرافية المخاطر والمشكلات  الب

الجغرافيا الزراعية

جغرافية المناخ

جغرافية السكان

٢١٧٠٢
٢١٧٣٩

٢١٨٠٢

٢١٨٠٩

٢١٨٧٥

٢٢١٠٠

٢٢٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٦٠
٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى ثالث (ج) (١جغر٠٣-١٠١) الرزمة  

١
٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠٤

جغر٢٢٤

ترب٢٥٠

جغر٢٢٢

ترب٢١٠

جغر٢٢٥

ترخ٢١٢

التفسير

الجغرافيا الصناعية

أصول التربية

جغرافية الطقس والمناخ

تقنيات التعليم

جغرافية الوطن العربي

تاريخ الدولة الأموية  والعباسي

٢١٦٩٥

٢١٩٠٧

٢١٩١٤

٢١٩٧٩

٢١٩٨٢

٢٢١٤٢

٢٢١٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى ثالث (١جغر٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٢١٠

نفس٢٥١

جغر٢٧٨

جغر٢٥٦

جغر٢٥٧

قرا٢٥١
جغر٣٠٨

ثقف١٠١

مدخل إلى الاستشعار  عن بعد

علم النفس التربوي

الجيومورفولوجيا

جغرافية المملكة العربية السعو

جغرافية المملكة العربية السعو

القرآن الكريم ٤
مدخل إلى نظم المعلومات الجغراف

الثقافة الإسلامية  

٢١٦٧٦

٢١٦٨٤

٢١٨٠٦

٢١٩٧٨

٢٢٠٠٩

٢٢٢١٣
٢٢٢٣٩

٢٦٧٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠
٢٦٠

٠١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى رابع (ج) (١جغر٠٤-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٦

جغر٢٧٦

قرا٣٠١
جغر٢٧٥

جغر٢٧٣

جغر٢٧١
نفس٢٥١

أساسيات المناهج

الخرائط التضاريسية والجيولوجي

القرآن الكريم ٥
جغرافية النقل والاتصالات  

الجيومورفولوجيا

البحث
علم النفس التربوي

٢١٦٤٨

٢١٧٩٥

٢١٩٤٩
٢٢١٧٠

٢٢١٧٩

٢٢٢١٤
٢٥٦٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢
٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢
٢٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى رابع (١جغر٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

١
٢

٣

١
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر١٧٤

جغر٣٠٦

جغر٣٧١

جغر٣٢٧

جغر٣٠٩

جغر٣٠٥

مناهج البحث الجغرافي

الجغرافيا الكمية

الفكر الجغرافي والتراث

نصوص إنجليزية (جغرافيا بشر

خرائط التوزيعات

جغرافية المعادن والطاقة

٢١٧٥٤

٢١٨١٠

٢١٨٥٩

٢١٩٨٠

٢٢٠٦٤

٢٢١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى خامس (ج) (١جغر٠٥-١٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣٠٣

جغر١٧٤

جغر٣٠٦

جغر٣٢٧

جغر٣٠٩

جغر٣٠٥

جغرافية البحار والمحيطات

مناهج البحث الجغرافي

الجغرافيا الكمية

نصوص إنجليزية (جغرافيا بشر

خرائط التوزيعات

جغرافية المعادن والطاقة

٢١٧٤٨

٢١٧٥٤

٢١٨١٠

٢١٩٨٠

٢٢٠٦٤

٢٢١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى خامس (ج) (١جغر٠٥-١٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٢الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترخ٣٢٤

جغر٣٠٧

جغر٣٢٥

جغر٣٢٩

جغر٣٢٨

قرا٣٥١
ترب٣٠٩

ترب٣٠٧

تاريخ العالم الإسلامي   الحديث

مدخل الى نظم معلومات الجغرافية

الأساليب  الكمية في الجغرافي

جغرافية المعادن والطاقة

خرائط التوزيعات

القرآن الكريم ٦
سياسة التعليم في المملكة

القياس والتقويم التربوي

٢١٦٧٠

٢١٧٠٩

٢١٧١٢

٢١٧٩٣

٢١٨٤٧

٢١٩٧٠
٢٢١٠٤

٢٢٢٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢
٢٦٢

٢٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى خامس (١جغر٠٥-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٣الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣٣٠

جغر٢٢٥

جغر٣٧٦

جغر٣٢٦

جغر٣٣١

جغر٣١١

جغر٢٧٢

جغرافية المياه

جغرافية الوطن العربي

جغرافية الحج والأماكن  المق

الجغرافيا الطبية

الجغرافيا الحيوية والتربة

جغرافية العالم الإسلامي   والأق 

الجغرافيا السياسية

٢٥٥٦٩

٢٥٥٧٠

٢٥٥٧١

٢٥٥٧٣

٢٥٥٧٥

٢٥٥٧٦

٢٥٥٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٦٠

٢٦٠

٢٦١

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى سادس (ج) (١جغر٠٦-١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٤الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣٣٠

جغر٣٧٦

جغر٣٢٦

جغر٣٣١

جغر٣١١

جغر٢٧٢

جغر٣١٣

جغرافية المياه

جغرافية الحج والأماكن  المق

الجغرافيا الطبية

الجغرافيا الحيوية والتربة

جغرافية العالم الإسلامي   والأق 

الجغرافيا السياسية

البحث

٢٥٥٦٩

٢٥٥٧١

٢٥٥٧٣

٢٥٥٧٥

٢٥٥٧٦

٢٥٥٧٧

٢٥٥٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٦٠

٢٦١

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦١

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى سادس (ج) (١جغر٠٦-١ الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٥الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣٥٧

جغر٣٧٢

جغر٣٢٤

جغر٣٧٥

قرا٤٠١
جغر٣٧٤

جغر٣٧٧

ترب٣٥٥

تطبيقات نظم معلومات الجغرافية

جغرافية العالم الإسلامي  

الجغرافيا الحيوية والتربة

موضوع مختار

القرآن الكريم ٧
جغرافية المملكة العربية

الاستشعار  عن بعد والصور الج

طرق التدريس العامة

٢١٨٧٠

٢١٩٠٢

٢٢٠٧٩

٢٢١٠٨

٢٢١٧٣
٢٢١٨٠

٢٢٢٢٢

٢٢٢٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢
٢٦٢

٢٦٢

٢٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى سادس (١جغر٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

٣

٢

الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٦الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
جغر٤٢٢

جغر٤٢٣

جغر٤٢٤

جغر٤٢٨

جغر٤٢٧

جغر٤٢٦

جغر٤٢٥

ترخ١٠٢

ترب٤٤٠

ترب٤٥٤

القرآن الكريم ٨
جغرافية السياحة والتروي

الجغرافية الاجتماعية  والسلوكي

جغرافية التخطيط والتنمية

جغرافية المناطق الجافة

جغرافية التجارة والتسوي

الدراسة الميدانية

مشكلات  بيئية

تاريخ المملكة العربية السعودية

الإدارة  المدرسية

طرق التدريس الخاصة

٢١٦٤٩
٢١٦٥٦

٢١٦٨٠

٢١٧٦١

٢١٧٧٣

٢١٨٦٤

٢١٩٧٧

٢٢٠٥٦

٢٢١٨٣

٢٢٢٢٠

٢٢٢٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

٢٦٠
٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى سابع (١جغر٠٧-١٠١) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٧الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

٢٢٠٣١التربية العمليةترب٤٩٩
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٢٦٠
رمز الشعبة

--ح
المبنىالغرفة

١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :الجغرافيا

جغرافيا مستوى ثامن (١جغر٠٨-١٠١) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٨الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣٠٦

جغر٣١٥

جغر٣٧١

جغر٣٠٤

جغر٣١٤

جغر٣١٢

جغر٢١٦

الجغرافيا الكمية

خرائط التوزيعات الرقمية

الفكر الجغرافي والتراث

جغرافية التعدين والصناعة

المساحة الرقمية

مبادئ الخرائط الرقمية

إداراة المعلومات في الحاس

٢١٦٨١

٢١٧١٤

٢١٧٤٦

٢١٩٠٣

٢٢٠٢٠

٢٢٠٣٦

٢٢١٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٦١

٢٦٠

٢٦١

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :مسارنظم المعلومات الجغرافية

نظم معلومات جغرافيا م٥ (١جغن٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٩الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣٠٦

جغر٣١٥

جغر٣٠٤

جغر٣١٤

جغر٣١٢

جغر٢٧٢

جغر٢١٦

الجغرافيا الكمية

خرائط التوزيعات الرقمية

جغرافية التعدين والصناعة

المساحة الرقمية

مبادئ الخرائط الرقمية

الجغرافيا السياسية

إداراة المعلومات في الحاس

٢١٦٨١

٢١٧١٤

٢١٩٠٣

٢٢٠٢٠

٢٢٠٣٦

٢٢٠٧٤

٢٢١٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٦١

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :مسارنظم المعلومات الجغرافية

نظم معلومات جغرافيا م٥ (١جغن٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣٠الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جغر٣١٦

جغر٣٣١

جغر٣٣٥

جغر٣٣٢

جغر٣٣٣

جغر٣٣٤

المسح والرصد بالأقمار  الص

الجغرافيا الحيوية والتربة

تصميم قواعد البيانات الجغراف

تطبيقات الاستشعار  عن بعد

نطبيقات تقنية في الجغراف

نظم المعلومات الجغرافية

٢٥٥٨٤

٢٥٥٨٧

٢٥٥٨٨

٢٥٥٩٠

٢٥٥٩٣

٢٥٥٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٢٦٠

٢٦١

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

٢٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الجغرافيا القسم  
التخصص :مسارنظم المعلومات الجغرافية

نظم معلومات جغرافيا م٦ (١جغن٠٦-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣١الصفحة : SWRBLSC١٣١من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نفس٨٠٥
ترب٨١٣
ترب٨١١
ترب٨١٢
ترب٨١٤

الإحصاء  (متقدم)
تطوير المنهج وتطبيقاته
الأصول  العقدية للتربية

مناهج البحث التربوي
نظم التعليم (دراسة مقارنة)

٢٤٥٩٧
٢٤٥٩٨
٢٤٥٩٩
٢٤٦٠٠
٢٤٦٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

١٠١
١٠١
١٠١
١٠١
١٠١

المبنىالغرفةرمز الشعبة

الدكتوراة المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

التربية القسم  
التخصص :اصول التربية

دكتوراه اصول تربية م١ (١دك-اصل ت١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات


